
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/510/2023 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wyższej wysokości dla niepublicznego przedszkola 
prowadzonego na terenie Gminy Ryńsk przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz osoby fizyczne 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1400), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji dla niepublicznego przedszkola prowadzonego  

na terenie Gminy Ryńsk przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby 
fizyczne w wysokości wyższej niż określona w art. 17 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych, tj. w wysokości 130 % podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli 
w najbliższej gminie prowadzącej przedszkole, o której mowa w art. 10 tej ustawy. 

2. Ustala się od dnia 01 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. okres udzielania dotacji 

w wysokości określonej w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Piątkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 7321


	UCHWAŁA NR LXVI/510/2023 RADY GMINY RYŃSK z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-29T11:59:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




